西夏区公益性岗位拟安置人员公示
（第四十一批）

根据《宁夏回族自治区公益性岗位开发管理办法》（宁人社规发[2020]4号）文件要求，经过个人申请、基层审核等程序，现将西夏区2025年第四十一批城镇公益性岗位安置人员进行  公示。
公示期间如有异议，请及时反映。
公示时间：2025年6月12日至2025年6月18日（公示期为5个工作日）。
举报电话：0951—2078289
邮    箱：xxqjiuyeju@163.com
附件：西夏区2025年公益性岗位就业安置人员花名册（第  四十一批）

银川市西夏区就业创业服务中心
                        2025年6月12日

[bookmark: _GoBack]附件：
西夏区2025年公益性岗位就业安置人员花名册
(第四十一批）
	序号
	姓名
	就业困难类型
	性别
	年龄
	安置单位及岗位
	上岗批次
	备注

	1
	王慧
	批次到期服务未满三年人员
	女
	45
	西夏区财政局
办公室辅助人员
	2024年自治区级
	接替
赵卓娜

	2
	刘欢
	零就业家庭人员
	女
	49
	西夏区财政局
办公室辅助人员
	2025年自治区级

	3
	温嘉瑜
	零就业家庭人员
	女
	22
	西夏区人社局
办公室辅助人员
	2025年自治区级